
Combinvest Sommermasters 2021 -  F 3.

Stärkeklasse

Veranstalter: MS Sports

Datum: 26.06.2021 Ort: Sportplatz Moos, Unterwerkstrasse, 5734 Reinach AG

Beginn: 15:00 Spieldauer: 10min

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore

Ergebnisse live verfolgen
Teilnehmer

Gruppe A Gruppe B

1 FC Schötz Fc 5 SV Safern 

2 FC Erlinsbach grün 6 FC Erlinsbach weiss

3 FC Juventina Wettingen Fa 7 FC Juventina Wettingen Fb

4 Zug 94 8 FC Menzo Reinach Fb

Vorrunde

Nr. F Beginn Gr Spiel Ergebnis Gruppe A

1 3 15:00 A FC Erlinsbach grün Zug 94  : Pl Teilnehmer T TD Pkt

2 4 15:00 A FC Schötz Fc FC Juventina Wettingen  : FC Schötz Fc  : 

3 3 15:12 B FC Erlinsbach weiss FC Menzo Reinach Fb  : FC Erlinsbach grün  : 

4 4 15:12 B SV Safern FC Juventina Wettingen  : FC Juventina Wettingen Fa  : 

5 3 15:24 A FC Erlinsbach grün FC Schötz Fc  : Zug 94  : 

6 4 15:24 A FC Juventina Wettingen Zug 94  : 

7 3 15:36 B FC Erlinsbach weiss SV Safern  : Gruppe B

8 4 15:36 B FC Juventina Wettingen FC Menzo Reinach Fb  : Pl Teilnehmer T TD Pkt

9 3 15:48 A Zug 94 FC Schötz Fc  : SV Safern  : 

10 4 15:48 A FC Juventina Wettingen FC Erlinsbach grün  : FC Erlinsbach weiss  : 

11 3 16:00 B FC Menzo Reinach Fb SV Safern  : FC Juventina Wettingen Fb  : 

12 4 16:00 B FC Juventina Wettingen FC Erlinsbach weiss  : FC Menzo Reinach Fb  : 

1 Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



Combinvest Sommermasters 2021 -  F 3.

Stärkeklasse

Finalrunde Finalrunde

Nr. F Beginn Spiel Ergebnisn. V.n. E. Pl Teilnehmer

Halbfinale 1 1.

13 3 16:20
1. Gruppe A 2. Gruppe B

 : 
2.

3.

Halbfinale 2 4.

14 4 16:20
2. Gruppe A 1. Gruppe B

 : 
5.

6.

Spiel um Platz 5 7.

15 3 16:32
3. Gruppe A 3. Gruppe B

 : 
8.

Spiel um Platz 7

16 4 16:32
4. Gruppe A 4. Gruppe B

 : 

Finale

17 3 16:44
Sieger HF1 Sieger HF2

 : 

Spiel um Platz 3

18 4 16:44
Verlierer HF1 Verlierer HF2

 : 

2 Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan


